)INTelt 40 1

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito ,e tida

Aóa&a,I1,ez do Po

•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

GABINETE DO PREFEITO
Rua Isaac Martins, N2 371 - CEP: 65. 950-000 — Barra do Corda - MA

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de empresa

especializada para execução dos serviços de reforma da UBS Manoel Inácio, pertencente a

Secretaria municipal de Infraestrutura e Secretaria de Saúde do município de Barra do

Corda/MA, conforme Processo Administrativo N°2393 /2023 instruído, AUTORIZO o setor de

compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, verificar planilha com objeto ora solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Bana do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA) 09 de outubro 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira Silva
Coordenadora de receita e despesas

1~~111111~M~
— —

•

•
1

, ...,.. BARij,,,•
• \.' ' - a • • ... •  ,,,,. • 1 z,, AA,-.1

vil, ,...,
,

. ..• os... - D.

, é
. . _..„....à.,,,..' I-' , ,i, (Cle.• 2.

PORTARIA N° 029/2021.—.~ Da ofti DejAggifip'. .
•

141;tMEIA OCUPAP4TE PR d CARGO DE

COORDENADOR DE RECEITA E D,Re'ECAS NO

AMBITO DA SCRET A t P I ti

PLANEJAMENTO, OR94di

r : '

• FUGO ALOERTO:IELE.a,0510.:USÀ,..Poltit50..mosom..
Estado do..1.‘kewartii116*,•• rialilid• de. SUaS ati141À0e1,

fleCezd eiggetAMPereta:4000#10MOnit•04000 ,

• . •

.10Áttdo::ffl

• . •• • •• •••.• ..• , • • • • ** "••••• • ' n • . •
$00r$4400 Oef.",

COO.rdepattipr»de Receltats .000,Xtma" .rito.',.,= -.atrak#,A.. . • ' '.7. 14054111, v, .
Planejarnerit0,.:01tisimerit,6•0 0

• •

RESOLVE:

Migo. 1.9 NOMEAR ' .colno..G.itfetorgir Plnenee .
PEREIRA DA 811....VA., ..CtitOe4adtii`;
secretakié Mn*ipa1 cia 04einitOitsátk#,; . • .
EbiÉtilK•~EkElFtoti.:•rii~oiNt SecrettIa de

. • •
Gest5o. .

•••

"If

Artigo, 2°,  Fite .delegada gampetõnpla go.009rd,W, 5,
observadas a leàlaiarjÁe:l4illiiáíái1aiii.,íz.nomáesiii
atos

1 . • . • h

1-DE GESTÃO .FINANOEIRk 410aq:ente com zi,,8z104~;
•• • , • -

Orçamento 'e. Lep,/

cOnforine Portaria 00€11202:XtpEirit:..I:

fr

,

~SAN

; '•'• • •

.orçamentários ttfingrg:9 .Me.

refdlOSITI.MPat de trt

• , .
de. D‘át .* 4álVrris •-.4...g0I.M.0;1:9' e'"!ga
$.0ei•etariá cie ASSISbkit'le.io. ..s.W.Seer;~'
b). Abrir corifeia de de~

Solicitersakíosi,oçtratos ótsmpróvantes;
d), Efetuar resgeitoitiegoetâtidrnontàehr; •
e) Cadastrar., alterav bk*uar senhas;
O Efetuar. petgerneritO;POMietO.ek4feniobi •
g) :Ef:otuer transiegiãnole:: r:•tiYe‘eleittitmiCO';

-
h) Liberar arquivos. de 17'éttiaMán6 Tó•

oomlirtWáit4i,;.' • ' '

atergiment°

É ?.'
efiWiSíté . •

. • • •

. „
J) As.Sirier os dettirrÁpiõe iiispeentirios à exeer,,tç:",,...
MuriiÇiPtit diá, 1E0'0 dá eoa &,s fundoi
k)Aulolize'r gkiWS:pOspproieS‘'.5.1e ,
serviços;

I)Orientar os. pizieedimetigt!• 0¥5.4
m) Autori2ak ittà0kaci4.0:
noz arbo 30' e • .4.. o :

, •

Art 3°  E 4?brPerUL/ 14£00,1*Wern ígigOPPEI:datiN 0 4.09 . 4 , , ,44';' ',",

dIspop es‘erncocitnittO, Rinferiii-sa;k1,130 1

ezibinea do Prefiúttx.MuniOpal da Barra
• .„

ags Primeiro de janetro, ddiario.de doto mil e v104,,:e0 s,

. • •

1.•